
Condmaster®Nova - WEB och Larm via e-post

CondmasterWEB och Larm via e-post (MOD183) är valfria 
moduler i Condmaster®Nova. 

Med CondmasterWEB kan användaren nå sitt Condmas-
terprogram i en “read-only”-version från vilken pc som 
helst med Microsoft Explorer 6.0 eller högre. Genom att  
till berörd personal ge namnet på den server där Cond-
masterWeb körs kan dessa på ett enkelt sätt få åtkomst till 
data i Condmaster.

CondmasterWEB öppnas i Grafisk översikt. Genom att 
klicka på mappar och ikoner kan användaren snabbt och 
enkelt få konditionsinformation i realtid. Mätresultat, larm-
listor, grafik och spektra med möjlighet att zooma visas på 
samma sätt som i det “riktiga” Condmaster. Mätpunkter 
kan ses men inte ändras.

CondmasterWEB installeras som en tjänst på serverdatorn, 
som kan vara vilken pc som helst med Windows NT eller 
högre. En webbadress krävs (se exempel nedan).

CondmasterWEB kan nås från vilken pc som helst via LAN 
eller Internet, vanligen genom port 5790 (standard).

Exempel på adressering till CondmasterWEB efter inlogg- 
ning till nätet med Microsoft Explorer:

A.	CondmasterWEB körs på en extern dator (=server) var  
som helst i världen, eller på det lokala nätverket: http://
(servername):5790/

B.	CondmasterWEB körs på din egen dator: http://local-
host:5790/

Larm via e-post skickar utvalda larm på utvalda kompo-
nenter/mätpunkter till angivna e-postadresser i enlighet 
med ett av användaren definierat veckoschema. E-post-
meddelandena kan styras om till mobiltelefoner med SMS-
funktion via en meddelandetjänst.

Namnet på företagets e-postserver anges i “Inställningar”. 
Varje Larm via e-postuppdrag ges ett namn och en eller 
flera mottagare (e-postadresser).

Mätpunkter och larmtyper väljs från listor. I en veckokal-
ender markeras från- och till-perioder. Larm som inträffar 
under angivna perioder sänds via e-post till alla angivna 
adresser. Användaren kan också ange semesterperiod-
er på en årskalender, under vilka e-postlarmtjänsten är 
avstängd.

Larm via mobiltelefon kräver en tjänst hos något företag 
som styr om e-post till mobiltelefoner. Användaren måste 
själv skaffa denna tjänst hos ett företag som kan tillhan-
dahålla den.

Valfria moduler och installationsinstruktioner finns på 
Condmaster®Nova-cd´n.

Ordernummer
MOD183	 CondmasterWEB och Larm via e-post

SPM Instrument AB • Box 504 • SE-645 25 Strängnäs • Sweden			        	     Technical data are subject to change without notice.
Tel +46 152 225 00 • Fax +46 152 15075 • info@spminstrument.se • www.spminstrument.com         ISO 9001 certified. © Copyright SPM 2006-02. TD-243 A

Grafik

Larmlista

Stötpuls- och 
vibrationsspektra

Kompletta resultat

Grafisk översikt


